ỦY BAN NHÂN DÂN
     THỊ XÃ ĐIỆN BÀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:            /UBND

V/v thông tin hoạt động khám
sàng lọc bệnh tim bẩm sinh cho
trẻ em tại tỉnh Quảng Nam.

            Quảng Nam, ngày       tháng 11 năm 2024

    Kính gửi:
                  - Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã;
                  - Trung tâm VHTT-TTTH thị xã;
                  - UBND các xã, phường.

Ủy ban nhân dân thị xã Điện Bàn nhận Công văn số 8903/UBND-KGVX
ngày 15/11/2024 của UBND tỉnh Quảng Nam về hỗ trợ hoạt động khám sàng
lọc bệnh tim bẩm sinh cho trẻ em tại tỉnh Quảng Nam;

Về vấn đề này, Ủy ban nhân dân thị xã có ý kiến chỉ đạo như sau:
Đề nghị Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã, Trung tâm VHTT-TTTH thị

xã và UBND các xã phường thực hiện thông tin trên Cổng thông tin điện tử thị
xã, Đài Truyền thanh - Truyền hình thị xã, Đài Truyền thanh xã, phường, trang
mạng xã hội địa phương…về hoạt động khám sàng lọc miễn phí bệnh tim bẩm
sinh cho trẻ em dưới 18 tuổi tại Quảng Nam vào lúc 7h30 - 16h30 ngày
30/11/2024 và từ 7h30 - 11h30 ngày 01/12/2024 tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh
Quảng Nam tại Công văn số 8903/UBND-KGVX ngày 15/11/2024 của UBND
tỉnh Quảng Nam để người dân biết thông tin đưa con em đến khám.

(Gửi kèm Công văn số 2418/QĐ-UBND ngày 14/10/2024 của UBND tỉnh
Quảng Nam).

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT,Diem

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
   Nguyễn Thị Minh Châu

		2024-11-19T16:32:15+0700
	Quảng Nam

		2024-11-19T16:34:27+0700
	Quảng Nam

		2024-11-19T16:34:33+0700
	Quảng Nam

		2024-11-19T16:34:34+0700
	Quảng Nam